Azienda/Fil.

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

0370/ 001 ARS DISTRIBUZIONE S.r.l.

Descrizione operazione
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Trasferte

Contributi Inps c/collaboratori
Contributi Inail Co.Co.Co.
Ritenute previdenziali

Addizionale irpef regionale
Irpef Co.Co.Co.

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali
Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
TRATTENUTE Co.Co.Co.

Contributi c/Azie
Contributi c/collaboratori
Contributi Inps

Contributo Inail c/dipe
Contributi Inail c/dipe

Totale trattenute Co.Co.Co.
ALTRI VERSAMENTI

Contributi INAIL
Inail e trattenute sindacali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Addizionale Irpef Regionale

Irpef Co.Co.Co.

Addizionale Irpef Comunale

Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo

mese di

Importo

2.898,64

328,62

3,38

31,50
691,09
6,99

0,55
0,84

657,55
328,62

3,38

6,75

31,50
691,09
6,99

> > >

lvllvliv)

Settembre

DARE

2.898,64

162,65

0,29

986,17

3,38

6,75

729,58

AVERE

332,00

729,58

2.000,00

989,55

6,75

729,58



RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mesedi Settembre 2016

Azienda/Fil. 0394/ 001 SAVASTRI ALICE VICTORIA MAI DIRE BAR
Rep1l: 86 SAVASTRI - PUBBLICO ES.
Cod.Conto Descrizione operazione Importo DARE AVERE

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Salari 2.196,20 D

Salari & stipendi 2.196,20

TFR dell'anno c/azie (+ riv. anno lorda) 210,14

Credito DL 66/2014 184,11 D

Credito DL 66/2014 184,11

Contributi Inps c/dipendente 201,82 A

Ritenute previdenziali 201,82
Irpef 1001 - 1013 47,37 A

Addizionale irpef regionale 1241 A

Trattenute fiscali 59,78
Arrotondamento precedente 0,83 A

Altre trattenute 0,83
NETTO IN BUSTA 2.328,02

CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta 684,08 D

Contributi inps c/dipendente 201,82 D

Solidarieta'10% da enti 2,00 D

Contributi 887,90

Saldo a versare su DM10 887,90
ALTRI VERSAMENTI

Ente : EST pagamento posti.c/azienda 20,00 D

Altri enti previdenziali 20,00

Contributi INAIL 3548 D

Inail e trattenute sindacali 35,48

Totale altri versamenti 55,48
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

Ritenute irpef 1001 - 1013 47,37 D

Addizionale Irpef Regionale 1241 D

Ritenute Irpef 59,78

TOTALE irpef dovuta del periodo 59,78
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014 184,11 A

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24 184,11 D

Credito DL 66/2014



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

0394/ 002 SAVASTRI ALICE VICTORIA

mese di

87 SAVASTRI - ALLESTIMENTI

Descrizione operazione
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Salari
Salari & stipendi

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente

Contributi ENTE: EBIART LEGNO ART.
Contributi ENTE: FSBA

Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Trattenute fiscali

Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA

CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta

Contributi inps c/dipendente

Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : EBIART LEGNO ART. c/azienda
Ente : EBIART LEGNO ART. c/dipendente
Ente : SAN.ARTI c/azienda

Ente : EBNA si solidarieta c/Azienda
Ente : EBNA no solidarieta c/azienda
Ente : FSBA c/azienda

Ente : FSBA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

Ritenute irpef 1001 - 1013
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24
Credito DL 66/2014

Importo

1.143,06

63,12

105,04
6,00
1,71

115,26

0,83

310,69
105,04

36,00
6,00
10,42
2,28
5,37
5,15
1,71

115,26

63,12
63,12

> > >

OO

lvlvivavivivlv)

Settembre

DARE

1.143,06

63,12

0,83

415,73

66,93

115,26

AVERE

112,75

115,26

979,00

415,73

66,93

115,26



Azienda/Fil.
Totali per azienda

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

0394/ SAVASTRI ALICE VICTORIA

Descrizione operazione
CONTRIBUTI INPS
Arrotondamento contributi

Saldo a versare su DM10

mese di

Importo

Settembre

DARE

0,35

2016

AVERE

0,35



Azienda/Fil.

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

0380/ 001 CIPOLAT BRUNO

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Salari
Salari & stipendi

Assegni familiari
Erogazioni c/inps

TFR dell'anno c/azie (+ riv. anno lorda)

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Ritenute previdenziali

Arrotondamento precedente
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS
Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Solidarieta'10% da enti

Contributi

Erogazioni c/inps
Importi a credito

Arrotondamento contributi
Saldo a versare su DM10
ALTRI VERSAMENTI

Ente : EST pagamento posti.c/azienda
Altri enti previdenziali

Contributi INAIL
Inail e trattenute sindacali

Totale altri versamenti
CREDITO DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24
Credito DL 66/2014

mese di

Settembre 2016

BAR "IL DOLCE FREDDO"

Importo DARE AVERE
836,27 D
836,27
807,69 D
807,69
127,78
92,06 D
92,06
76,83 A
76,83
099 A
0,99
1.785,98
243,27 D
76,83 D
1,00 D
321,10
807,69 A
807,69
0,41
487,00
10,00 D
10,00
13,51 D
13,51
23,51
92,06 A
92,06 D



RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mesedi Settembre 2016

Azienda/Fil. 0369/ 001 BP ASSOCIATI S.r.l.

Cod.Conto Descrizione operazione Importo DARE AVERE

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi 2.986,23 D

Salari & stipendi 2.986,23

Credito DL 66/2014 160,00 D

Credito DL 66/2014 160,00

Conguaglio irpef 730 a credito 2,79

Contributi Inps c/dipendente 22996 A

Ritenute previdenziali 229,96
Irpef 1001 - 1013 424,04 A

Addizionale irpef regionale 29,24 A

Addizionale irpef comunale 11,40 A

Trattenute fiscali 464,68
Arrotondamento precedente 1,73 A

Arrotondamento attuale 0,35 D

Altre trattenute 1,38
NETTO IN BUSTA 2.453,00

CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta 502,14
Contributi inps c/dipendente 229,96
Contributi 732,10

O O

Arrotondamento contributi 0,10
Saldo a versare su DM10 732,00
ALTRI VERSAMENTI

Contributi INAIL 8,71 D
Inail e trattenute sindacali 8,71

Totale altri versamenti 8,71
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

Ritenute irpef 1001 - 1013 424,04
Addizionale Irpef Regionale 29,24

Addizionale Irpef Comunale 11,40
Ritenute Irpef 464,68

O OO

TOTALE irpef dovuta del periodo 464,68
CREDITI IRPEF

Credito Irpef 730 2,79 A
Crediti Irpef 730 2,79

Totale crediti Irpef 2,79
CREDITO DL 66/2014
Credito DL 66/2014 160,00 A

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24 160,00 D
Credito DL 66/2014



Azienda/Fil.

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0373/ 001 FRIULTECH S.n.c. di DA ROS D. & TREVISAN C.

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Salari
Salari & stipendi

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Conguaglio irpef 730 a credito

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: FSBA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale
Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale

Altre trattenute

NETTO IN BUSTA

CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta

Contributi inps c/dipendente
Solidarieta'10% da enti

Contributi

Arrotondamento contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : SAN.ARTI cl/azienda
Ente : EBNA si solidarieta c/azienda
Ente : EBNA no solidarieta c/Azienda
Ente : FSBA c/azienda

Ente : FSBA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Contributi INAIL
Inail e trattenute sindacali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITI IRPEF

Credito Irpef 730
Crediti Irpef 730

Totale crediti Irpef
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24

Credito DL 66/2014

Importo

1.391,35

80,00

127,83
2,09

106,70
18,28
9,30

0,83
0,40

374,60
127,83
1,30

10,42
2,28
5,37
6,26
2,09

12,64

106,70
18,28
9,30

134,28

80,00
80,00

OO0O0OO0OOU lvAvllv) > > >

lvllvliv)

Settembre 2016

DARE AVERE
1.391,35
80,00
134,28
129,92
134,28
0,43
1.341,00
503,73
0,27
504,00
26,42
12,64
39,06
134,28
134,28
134,28
134,28



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI
0368/ 001 DIIM S.r.l. - soc. unipersonale

9 OPERAI PRODUZIONE

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Salari
Salari & stipendi

Assegni familiari
Malattia c/inps
Erogazioni c/inps

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale
Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Trattenute sindacali
Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS
Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Contributi

Erogazioni c/inps
Importi a credito

Saldo a versare su DM10
ALTRI VERSAMENTI
Contributi INAIL
Trattenute sindacali

Inail e trattenute sindacali

Totale altri versamenti

TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo

CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24

Credito DL 66/2014

mese di

Importo

18.309,46

1.107,62
226,60

1.120,00

1.682,67

1.072,75
178,06
74,09

22,61
8,90
7,40

5.617,52
1.682,67

1.334,22

943,16
22,61

1.072,75
178,06
74,09

1.120,00
1.120,00

> > >

o>»>

O OO

Settembre

DARE

18.309,46

1.334,22

1.120,00

7.300,19

965,77

1.324,90

AVERE

1.682,67

1.324,90

24,11

17.732,00

1.334,22

5.965,97

965,77

1.324,90



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

0368/ 001 DIIM S.r.l. - soc. unipersonale

13 AMMINISTRATORI
Descrizione operazione
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Contributi Inps c/collaboratori
Contributi Inail Co.Co.Co.
Ritenute previdenziali

Addizionale irpef regionale
Irpef Co.Co.Co.

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali
Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
TRATTENUTE Co.Co.Co.

Contributi c/Azie
Contributi c/collaboratori
Contributi Inps

Contributo Inail c/dipe
Contributi Inail c/dipe

Totale trattenute Co.Co.Co.
ALTRI VERSAMENTI

Contributi INAIL
Inail e trattenute sindacali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Addizionale Irpef Regionale

Irpef Co.Co.Co.

Addizionale Irpef Comunale

Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo

mese di

Importo

3.092,00

326,82
43,03

38,52
660,70
22,48

0,98
0,53

653,96
326,82

43,03

86,07

38,52
660,70
22,48

> > >

O 0O

Settembre

DARE

3.092,00

980,78

43,03

86,07

721,70

AVERE

369,85

721,70

0,45

2.000,00

1.023,81

86,07

721,70



Azienda/Fil.
Totali per azienda

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

0368/ DIIM S.r.l. - soc. unipersonale

Descrizione operazione
CONTRIBUTI INPS
Arrotondamento contributi

Saldo a versare su DM10

mese di

Importo

Settembre

DARE

0,03

2016

AVERE

0,03



Azienda/Fil.

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

0375/ 001 RACCANELLO MAURIZIO

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Salari
Stipendi
Salari & stipendi

Fondo TFR anno precedente
TFR dell'anno c/azie (+ riv. anno lorda)
Imposta sostit. su rivalut. anno erogata

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: FSBA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale
Irpef su TFR

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Solidarieta'10% da enti
Contributi

Arrotondamento contributi
Saldo a versare su DM10
ALTRI VERSAMENTI

Ente : SAN.ARTI c/azienda
Ente : EBNA si solidarieta c/azienda
Ente : EBNA no solidarieta c/Azienda
Ente : FSBA c/azienda
Ente : FSBA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Contributi INAIL
Inail e trattenute sindacali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Ritenute Irpef su TFR

Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24
Credito DL 66/2014

mese di

Settembre

FOTORAMA

Importo DARE

1.910,72 D
2.741,16 D
4.651,88

1.575,37
852,90
80,00 D

80,00

427,52
6,98

> >

818,27
40,85
489,74
36,31

>>>>

0,87
0,92

o >

0,05

743,88
427,52
3,80

O OO

1.175,20

20,84
4,56
10,74
20,93
6,98

lolvivlviv]

64,05

42,75 D
42,75

818,27
40,85
489,74
36,31

OO0 0O

1.385,17

80,00 A
80,00 D

AVERE

3,27

434,50

1.385,17

5.337,26

0,20

1.175,00

106,80

1.385,17



Azienda/Fil.

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

0374/ 001 BERNARDINI MAURA

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Salari
Salari & stipendi

Contributi Inps c/dipendente
Ritenute previdenziali

Addizionale irpef regionale
Trattenute fiscali

Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS
Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Contributi
Arrotondamento contributi
Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Contributi INAIL
Inail e trattenute sindacali

Totale altri versamenti

TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

Addizionale Irpef Regionale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo

mese di

Importo

175,47

16,08

1,25

0,34
0,20

47,13
16,08

2,12

1,25

Settembre

DARE

175,47

63,21

2,12

1,25

2016

AVERE

16,08

1,25

0,14

158,00

0,21

63,00

1,25



RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mesedi Settembre 2016

Azienda/Fil. 0371/ 001 CARAFA ANNA TABACCHERIA

Cod.Conto Descrizione operazione Importo DARE AVERE

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Salari 785,95 D

Salari & stipendi 785,95

Credito DL 66/2014 80,00 D

Credito DL 66/2014 80,00

Contributi Inps c/dipendente 72,23 A

Contributi ENTE: EST pagamento posti. 2,00 A

Ritenute previdenziali 74,23
Addizionale irpef regionale 1,37 A

Trattenute fiscali 1,37
Arrotondamento precedente 0,96 A

Arrotondamento attuale 0,61 D

Altre trattenute 0,35
NETTO IN BUSTA 790,00

CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta 211,67 D

Contributi inps c/dipendente 72,23 D

Solidarieta'10% da enti 1,00 D

Contributi 284,90

Arrotondamento contributi 0,10

Saldo a versare su DM10 285,00
ALTRI VERSAMENTI

Ente : EST pagamento posti.c/azienda 10,00 D

Ente : EST pagamento posti.c/dipendente 200 D

Altri enti previdenziali 12,00

Contributi INAIL 953 D

Inail e trattenute sindacali 9,53

Totale altri versamenti 21,53
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

Addizionale Irpef Regionale 1,37 D

Ritenute Irpef 1,37

TOTALE irpef dovuta del periodo 1,37
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014 80,00 A

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24 80,00 D

Credito DL 66/2014



